IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 106/2018/SECITEC/MT

O Secretario de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inevacdo, no uso de suas atribuicdes legais, considerando o gue consta nos
autos do processo n® 557901/2018 referente ao resultado final do processo de avaliacdo realizado pela Comissao de Avaliacao
de Desempenho, considerando o disposto no Decreto n? 3.006 de 05 de maio de 2004,

RESOLWE:

Art. 12 - Homologar a Avaliacdo aAnual de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e
Inovagdo, conforme planilhas anexas | e |l, referente aos anos de 2017 & 2018, nos termos do Artigo 92 do Decreto 3.006 de
05 de maio de 2004.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacio.
Registrada. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiaba - MT, 30 de outubro de 2018.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretario de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovacao

AMNEXO |

AVALIACAD ANUAL DE DESEMPENHO - SECITEC

ANO 2017
NOME MOTA
MATRICULA

AMALISTA ADMINISTRATNG

73334 Helder Teixeira de Oliveira 937

Lira

ANEXO 11

AVALIACAD ANUAL DE DESEMPENHO - SECITEC

ANO 2018
MOME MNOTA
MATRICULA

AMALISTA ADMINISTRATIVG

89057 Debora Moreira Borges Nunes 9,91

128667 Dendato Fernandes da Silva 981

203990 Doralice Corréa Afonso Aprovada - Dec. 3444/2004 Art.
124

115757 Fabio Vieira Alves 9,78

241100 Fernanda Oliveira Moraes Paiva 9 96



125647

200

73334

203859

232268

205028

200428

122617

204266

246098

117316

248729

64591

203060

AMALISTA
S0OClAL

79740

Francieli Donizetti Bastos Silva 9 B6

Guilherme Benedito de Albuguerque B 31

Helder Teixeira de Oliveira Lira 9,48
Hugo Freiria Salvador 9.8
Hélio santana de Souza 976
Joadir Gencalves da Silva 9.8
José Mario Pereira Leite 9,63
Lauren de almeida Barros Azevedo 9.8
Leivany Barbosa Moura a.07
Lizeane Velasques Ribas de Maoraes Q72

Maria Raimunda Cunha Fonseca Rezende 9,81

Milten Nelson Goulart Junior B892
Socrates de albuguergue Menezes 967
Vera Lucia Tore Negréo 59,91

DE DESENVOLVIMENTO ECOMOMICO E

Rosinete  Jose de Souza Vaz

, 9,33
Guimaraes
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